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                    Yetkili Bayii Rehaus İzmir
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                                    Rehau Synego Kaldırmalı Sürme Kapı

                                    


                                    

                                       
                                            Enerji verimliliği ve tasarım mükemmellikle buluşuyor

Bir bina kaplaması ne kadar yoğun olursa, enerji tüketimi de o kadar az olur.

Ancak bu, açık ve aydınlık bir tasarımdan vazgeçmek zorunda olduğunuz anlamına gelmemektedir.
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                                           	PROFİL GENİŞLİĞİ:	80 mm Sıkıştırılmış Conta
	ODACIK SAYISI	5 Odacık
	ISI YALITIMI	Uf= 1,3 W/m²K
	HIRSIZLIK KORUMASI	Direnç sınıfı 2’ye kadar (DIN EN 1627)
	SES YALITIMI	43 dB’ye kadar
	HAVA GEÇİRGENLİĞİ	DIN EN 12207’ye göre 4. sınıf
	YAĞMUR SIZDIRMAZLIĞI	DIN EN 12208’e göre Sınıf 9A
	RÜZGAR YÜKÜNE KARŞI DİRENÇ	DIN EN 12210’a göre sınıf B3’e kadar

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	51 mm’ye kadar cam kalınlığı


	Daha iyi bir kullanım konforu sağlamak için yüksek kaliteli sızdırmazlık özelliği bulunmaktadır.


	Eşsiz parlaklık ve konfor için yalıtımlı HDF- yüzey


	Daha fazla ışık girişi için Manzara özellikli versiyon


	Yüksekliği 2,70 m ve genişliği 10 m’ye kadar olan bileşenler kullanılabilir


	5 Metreye kadar geçiş genişliğine sahiptir


	Geri dönüşümlü, çevre dostu üründür.


	Mükemmel enerji verimliliği sağlar.


	Çeşitli uygulama özellikleri ile mükemmel konfor sunar.

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Tüm açma özelliklerini sağlamaktadır


	KALEIDO COLOR ile tasarım çeşitliliği sunar


	Kış bahçelerinde de kullanılabilir

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Yeni binalar ve yenilenen binalar


	Yaşam alanlarından balkona, terasa ya da bahçeye sorunsuz bir şekilde geçiş sağlar


	Kış bahçelerinde de kullanılabilir
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 REHAU YETKİLİ BAYİİ

                                    
                                        İzmir Rehau yetkili bayisi REHAUS olarak hizmetinizdeyiz. Rehau Pencere, Kapı, Panjur, Kış Bahçesi Ürünlerini müşteri memnuniyeti odaklı ve nitelikli işçilik montaj hizmetleriyle sizlere sunuyoruz. PVC Pencere ürünlerini konusunda deneyimli kadromuzla İzmir Rehau olarak hizmetinizdeyiz.                                        
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